Присутствовали: 7 чел.

Повестка заседания:

Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 7  от 6.03.2025 г.

1. О выполнении решений заседания ШВР (протокол № 6)

2. Об итогах месячника военно-патриотической работы.

3. О подготовке плана мероприятий на весенние каникулы.

По первому вопросу слушали зам.директора по ВР Н.В. Котина, которая ознакомила членов штаба с

результатами выполнения решений протокола № 6 заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола № 6 заседания ШВР считать

удовлетворительными.

По второму вопросу слушали зам.директора по ВР Н.В. Котина которая ознакомила членов штаба со

справкой ШВК «Об итогах месячника военно-патриотического воспитания», в рамках которого были

проведены следующие мероприятия: часы памяти «Освобождение Сталинграда», посвященные

годовщине освобождения Тацинского района от немецко-фашистских захватчиков, возложение

гирлянды к памятнику неизвестного солдата, День памяти жертв Холокоста, патриотический урок

Подвигу жить в веках посвященный прорыва блокады Ленинграда, акция «Блокадный хлеб», классные

часы, посвященные памяти пионеров-героев, торжественная линейка, посвященная открытию РДДМ,

классные часы, посвященные Дню вывода войск из Афганистана, классные часы, посвященные Дню

защитника Отечества, спортивные соревнования, посвященные Дню защитника Отечества, также в

течение всего периода месячника в рекреации школы работали выставки «Дорогами войны»,

«Сталинградская битва», «Афганистан болит в душе моей».

Решили: результаты работы по данному направлению считать удовлетворительными.

По третьему вопросу выступила руководитель МО классных руководителей, которая ознакомила

членов ШВР с планом проведения весенних каникул.

Решили: утвердить план мероприятий на весенние каникулы в соответствии с возрастными

особенностями обучающихся, ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

 Председатель ШВР   Н.В. Котина

Секретарь ШВР  Н.В. Бильдинова

		2025-05-10T20:42:59+0500
	Полубояров Александр Николаевич